様式第17号（第21条関係）
地下タンク等
定期点検事業者認定申請書
	　　　　　　　　　　年　　月　　日
　一般財団法人全国危険物安全協会
　　　　　　　　　理事長　様
　　　　　次のとおり定期点検事業者認定を受けたいので申請します。
申 請 者
住　　所
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　印

	申　請
事業者名
	住　　所
	〒    -

　　都道府県
電話

	フリガナ

	事業者名
及び
代表者名

	担当者
連絡先
	氏　名

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
	                   ＠

	点検方法の種別
	1　ガス加圧法　　2　液体加圧法　　　3　微加圧法
4　減圧法　    　5　微減圧法
6　液相部点検方法（                     ）
7　その他の方法（                     ）

	点検業務を実施
する事業所の数
	　ｹ所
	年間受託施設見込み数
	施設（タンク　　　基）

	添付書類
	1　定期点検業務実施規程　　2　事業体制
3　点検資機材一覧表　　　　4　点検実施要領
5　点検実施事務所一覧表　　6　点検技術者一覧表
7　案内図　　　　　　　　　8　損害賠償責任保険証の写
9　認定手数料振込証明書　　10　その他（　　　　　　　）

	＊県危連受付欄
	＊全危協受付欄
	＊　備考

※　１　この用紙の大きさは、日本産業規格A4とする。
　　２　＊印の欄は記入しないでください。
３　点検方法の種別及び添付書類欄は、該当する番号に〇印を付けてください。
事務担当者の氏名・電話番号・ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽを記載してください。